Me peca vos de publica quod pcedere.
Me non habe fundato novo conatib, sed pro diu
cultas de ~~barbaris~~ ~~et~~ ~~una~~ ~~noua~~ ~~re~~ ~~de~~ ~~artibus~~
conatib, me labor pro unione ~~de~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~ ~~et~~ ~~re~~
an modo que omni ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~ ~~et~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~
labor et experimenti.

~~Academica~~ ~~conatib~~ ~~et~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~ ~~et~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~
~~officium~~ ~~que~~
labor vos et vos de ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~ ~~et~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~
quod vos unio uno ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~ ~~et~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~
vos. ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~ ~~et~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~
de ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~ ~~et~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~
et ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~ ~~et~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~
Vanebit de ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~ ~~et~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~
et ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~ ~~et~~ ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~
republica ~~re~~ ~~publicis~~ ~~et~~ ~~artibus~~

Ahlberg, coll. letter vol 7. III. 1929.